
                          平 成 ３ ０ 年 ９ 月 ２ ５ 日 

 

会 員 会 社 社 長 様 

 

                        （一社）日本建設業連合会 

                         常務執行役 御手洗 伸太郎 

 

交通安全懸垂幕の標語募集について 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から各般にわたりご支援ご協力を

賜り心から御礼申し上げます。 

さて、標記につきましては、毎年、全国の会員会社の皆様、本部及び各支部の交通対策 

部会専門委員の皆様から応募を求めておりますが、本年もその募集の時期となりました。 

つきましては、別紙「過去の交通安全懸垂幕最優秀標語一覧（平成元年以降）」を参考に

されまして、建設車両（特にダンプカ－）の斬新な交通事故防止標語を選考され、１１月

３０日（金）までに、別紙「応募標語」によりＦＡＸ又はメ－ルにて送付していただきま

すようお願いいたします。 

なお、応募作品から最優秀作品（１点）を選出しますが、選出された方には記念品を贈 

呈いたします。 

応募作品が多い場合は、適宜欄を追加してください。 

 

 

ＦＡＸ ０３－３５５１－０４９４ 

メール  denta@nikkenren.or.jp 

 

 

 

 

                    ［本件についての問い合わせ先］ 

                     （一社）日本建設業連合会 

                          安全部 傳田 担当部長 

                     電話 ０３－３５５１－８８１２ 


